
 

УКРАЇНА                                                        КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

V позачергова сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

03 березня 2021 року                                                   № 92 - VІІІ 

 

Про розгляд клопотань громадян України щодо надання дозволу на розробку проєктів 

землеустрою 

 

Керуючись п. 34 частини першої статті 26, статтями 33, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 39, 118 Земельного кодексу України, 

частиною 3 статті 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», статтями 

19, 143, 144 Конституції України, Закону України «Про внесення змін до деяких законів 

місцевого самоврядування і районних державних адміністрацій» від 17.11.2020 року № 1009-

ІХ, розпорядження Кабінету Міністрів України «Про визначення адміністративних центрів 

та затвердження територіальних громад Одеської області від 12 червня 2020 року № 720-р; 

розглянувши заяви гр. (згідно додатку) про надання дозволу на розроблення проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність, розташованих на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (в межах населеного 

пункту), селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмовити гр. (згідно додатку) у наданні дозволу на розроблення проєктів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність, розташованих на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області (в межах населеного 

пункту) у зв’язку з невідповідністю місця розташування об'єкта вимогам законів, прийнятих 

відповідно до них нормативно-правових актів, генеральних планів населених пунктів та 

іншої містобудівної документації. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань земельних відносин, природокористування, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

  

 



ВИТЯГ  

з додатку 1 до рішення позачергової 

сесії Великодолинської селищної ради 

від 03.03.2021 № 92 - VІІІ 

 

 

 

Список громадян України, 

яким відмовлено у наданні дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність розташованих на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області (в межах населеного пункту)   

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Цільове призначення 

земельної ділянки 

Місце розташування 

земельної ділянки  

Підстава 

1. 2. 3. 4.  

1.  Ковальова 

Людмила Іванівна 

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідальність ст. 118 п. 6 

Земельного кодексу України, 

а саме відсутність графічних 

матеріалів  

 

2.  Сорочинський 

Сергій Петрович  

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідальність ст. 118 п. 6 

Земельного кодексу України, 

а саме відсутність графічних 

матеріалів  

 

3.  Стародумова 

Тетяна Петрівна  

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідальність ст. 118 п. 6 

Земельного кодексу України, 

а саме відсутність графічних 

матеріалів  

 

4.  Криворучко Наталя 

Анатоліївна  

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідальність ст. 118 п. 6 

Земельного кодексу України, 

а саме відсутність графічних 

матеріалів  

 

5.  Кир’язов Віктор 

Олександрович  

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідальність ст. 118 п. 6 

Земельного кодексу України, 

а саме відсутність графічних 

матеріалів  

 

6.  Кир’язова Ольга 

Олександрівна 

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідальність ст. 118 п. 6 

Земельного кодексу України, 

а саме відсутність графічних 

матеріалів  

 

7.  Іовін Андрій 

Андрійович  

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідальність ст. 118 п. 6 

Земельного кодексу України, 

а саме відсутність графічних 

матеріалів  

 



8.  Митрофанова 

Світлана Артемівна  

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідальність ст. 118 п. 6 

Земельного кодексу України, 

а саме відсутність графічних 

матеріалів  

 

9.  Базаєв Володимир 

Олександрович  

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідальність ст. 118 п. 6 

Земельного кодексу України, 

а саме відсутність графічних 

матеріалів  

 

10.  Данієлян Давид 

Артурович  

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідальність ст. 118 п. 6 

Земельного кодексу України, 

а саме відсутність графічних 

матеріалів  

 

11.  Михайличенко 

Ганна Тимофіївна 

Не виявлено в заяві  Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідальність ст. 118 п. 6 

Земельного кодексу України, 

а саме відсутність графічних 

матеріалів  

 

12.  Черевко Іван 

Олександрович  

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідальність ст. 118 п. 6 

Земельного кодексу України, 

а саме відсутність графічних 

матеріалів  

 

13.  Дамаскіна Наталя 

Михайлівна  

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідальність ст. 118 п. 6 

Земельного кодексу України, 

а саме відсутність графічних 

матеріалів  

 

14.  Трайстер Андрій 

Вікторович  

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідальність ст. 118 п. 6 

Земельного кодексу України, 

а саме відсутність графічних 

матеріалів  

 

15.  Сіренко Руслан 

Анатолійович  

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідальність ст. 118 п. 6 

Земельного кодексу України, 

а саме відсутність графічних 

матеріалів  

 

16.  Котушенко Денис 

Олександрович  

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Вказана в графічних 

матеріалах земельна ділянка 

передана іншому громадянину 

України, згідно ст. 116,122 

Земельного кодексу України  

17.  Рашков Павло 

Миколайович  

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Вказана в графічних 

матеріалах земельна ділянка 

передана іншому громадянину 

України, згідно ст.. 116,122 

Земельного кодексу України 



18.  Руденко Людмила 

Михайлівна  

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідальність ст. 118 п. 6 

Земельного кодексу України, 

а саме відсутність графічних 

матеріалів  

 

19. Курманенко Юрій 

Валентинович  

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Вказана в графічних 

матеріалах земельна ділянка 

передана іншому громадянину 

України, згідно ст. 116,122 

Земельного кодексу України  

20. Курманенко Олена 

Вадимівна  

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Вказана в графічних 

матеріалах земельна ділянка 

передана іншому громадянину 

України, згідно ст. 116,122 

Земельного кодексу України  

21. Баштанюк Віра 

Іванівна  

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідальність ст. 118 п. 6 

Земельного кодексу України, 

а саме відсутність графічних 

матеріалів  

 

22.  Селезень Юрій 

Миколайович  

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідальність ст. 118 п. 6 

Земельного кодексу України, 

а саме відсутність графічних 

матеріалів  

 

23.  Гнатюк Дмитро 

Олегович  

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідальність ст. 118 п. 6 

Земельного кодексу України, 

а саме відсутність графічних 

матеріалів  

 

24. Холмогоров Євген 

Сергійович 

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідність ст. 118 п. 7 

Земельного кодексу України: 

зг. Генерального плану смт 

Великодолинське земельна 

ділянка віднесена до зелених 

насаджень загального 

користування. 

25. Берлян Валентина 

Олександрівна 

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідність п. 7 ст. 118 

Земельного кодексу України: 

відсутність графічних 

матеріалів, на яких зазначено 

бажане місце розташування 

земельної ділянки, що 

унеможливлює 

ідентифікувати об’єкт на 

відповідність вимогам 

Земельного кодексу України і 

тим самим прийняти 

обґрунтоване рішення про 

надання дозволу на 

розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки. 

 



26. Берлян Валентина 

Олександрівна 

для індивідуального 

садівництва 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідність п. 7 ст. 118 

Земельного кодексу України: 

відсутність графічних 

матеріалів, на яких зазначено 

бажане місце розташування 

земельної ділянки, що 

унеможливлює 

ідентифікувати об’єкт на 

відповідність вимогам 

Земельного кодексу України і 

тим самим прийняти 

обґрунтоване рішення про 

надання дозволу на 

розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки. 

27. Берлян Валентина 

Олександрівна 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідність п. 7 ст. 118 

Земельного кодексу України: 

відсутність графічних 

матеріалів, на яких зазначено 

бажане місце розташування 

земельної ділянки, що 

унеможливлює 

ідентифікувати об’єкт на 

відповідність вимогам 

Земельного кодексу України і 

тим самим прийняти 

обґрунтоване рішення про 

надання дозволу на 

розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки. 

28. Мілашенко Олена 

Володимирівна 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідність п. 7 ст. 118 

Земельного кодексу України: 

відсутність графічних 

матеріалів, на яких зазначено 

бажане місце розташування 

земельної ділянки, що 

унеможливлює 

ідентифікувати об’єкт на 

відповідність вимогам 

Земельного кодексу України і 

тим самим прийняти 

обґрунтоване рішення про 

надання дозволу на 

розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки. 

29. Мілашенко Олена 

Володимирівна 

для індивідуального 

садівництва 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідність п. 7 ст. 118 

Земельного кодексу України: 

відсутність графічних 

матеріалів, на яких зазначено 

бажане місце розташування 

земельної ділянки, що 

унеможливлює 

ідентифікувати об’єкт на 

відповідність вимогам 

Земельного кодексу України і 

тим самим прийняти 



обґрунтоване рішення про 

надання дозволу на 

розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки. 

30. Мілашенко Олена 

Володимирівна 

для будівництва і 

обслуговування 

жилого будинку, 

господарських 

будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

Великодолинська 

селищна рада 

Одеський район 

Одеська область                     

Невідповідність п. 7 ст. 118 

Земельного кодексу України: 

відсутність графічних 

матеріалів, на яких зазначено 

бажане місце розташування 

земельної ділянки, що 

унеможливлює 

ідентифікувати об’єкт на 

відповідність вимогам 

Земельного кодексу України і 

тим самим прийняти 

обґрунтоване рішення про 

надання дозволу на 

розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки. 

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

  



ВИТЯГ  

з додатку 2 до рішення позачергової 

сесії Великодолинської селищної ради 

від 03.03.2021 № 92 - VІІІ 

 

Список громадян України, 

яким відмовлено у наданні дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність розташованих на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області ( за межами населеного пункту)   

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по-

батькові 

Цільове призначення 

земельної ділянки 

Місце 

розташування 

земельної 

ділянки 

Підстава 

1. 2. 3. 4.  

1.  Ковальчук Олег 

Миколайович 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства  

Великодолинська 

селищна рада, 

Одеський район, 

Одеська область                     

- п 7 ст. 118 Земельного 

кодексу України,  а  саме 

невідповідність місця 

розташування об’єкта вимогам 

законів: підпункту "б" пункту 15 

Перехідних положень 

Земельного кодексу України, ст. 

79-

1, ст. 20 Земельного кодексу 

України, 

- Великодолинська селищна 

рада як власник земельної 

ділянки з кадастровим номером 

5123782000:01:001:0099  не 

погоджує та не планує 

розподіляти дану земельну 

ділянку, змінювати її цільове 

призначення.  

- Заявником подано невірне 

клопотання відповідно до ст. 79-

1 

Земельного кодексу України. 

2.  Ковальчук Зоряна 

Петрівна  

(в інтересах 

Ковальчук Заріни 

Олегівни)  

 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства  

Великодолинська 

селищна рада, 

Одеський район, 

Одеська область                     

- п 7 ст. 118 Земельного 

кодексу України,  а  саме 

невідповідність місця 

розташування об’єкта вимогам 

законів: підпункту "б" пункту 15 

Перехідних положень 

Земельного кодексу України, ст. 

79-

1, ст. 20 Земельного кодексу 

України, 

- Великодолинська селищна 

рада як власник земельної 

ділянки з кадастровим номером 

5123782000:01:001:0099  не 

погоджує та не планує 

розподіляти дану земельну 

ділянку, змінювати її цільове 

призначення.  

- Заявником подано невірне 

клопотання відповідно до ст. 79-

1 

Земельного кодексу України. 

3.  Ковальчук Зоряна 

Петрівна  

 

для ведення 

особистого 

селянського 

Великодолинська 

селищна рада, 

Одеський район, 

- п 7 ст. 118 Земельного 

кодексу України,  а  саме 

невідповідність місця 



господарства  Одеська область                     розташування об’єкта вимогам 

законів: підпункту "б" пункту 15 

Перехідних положень 

Земельного кодексу України, ст. 

79-

1, ст. 20 Земельного кодексу 

України, 

- Великодолинська селищна 

рада як власник земельної 

ділянки з кадастровим номером 

5123782000:01:001:0099  не 

погоджує та не планує 

розподіляти дану земельну 

ділянку, змінювати її цільове 

призначення.  

- Заявником подано невірне 

клопотання відповідно до ст. 79-

1 

Земельного кодексу України. 

 

4.  Семко Олена 

Михайлівна 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства  

Великодолинська 

селищна рада, 

Одеський район, 

Одеська область                     

п 7 ст. 118 ЗКУ  а  саме 

невідповідність місця 

розташування об’єкта вимогам 

законів. 

 Підпункту "б" пункту 15 

Перехідних положень 

Земельного кодексу України, 

Стаття 79-

1, ст. 20 ЗКУ, 

Великодолинська селищна рада 

як власник земельної ділянки з 

кадастровим номером 

5123782000:01:001:0099  не 

бажає та не планує розподіляти 

цю земельну ділянку та 

змінювати її цільове 

призначення. Заявником подано 

невірне клопотання згідно Стаття 

79-

1 ЗКУ. 

 

5.  Ковальчук Зоряна 

Петрівна  

(в інтересах 

Ковальчук Злати 

Олегівни)  

 

для ведення 

особистого 

селянського 

господарства  

Великодолинська 

селищна рада, 

Одеський район, 

Одеська область                     

п 7 ст. 118 ЗКУ  а  саме 

невідповідність місця 

розташування об’єкта вимогам 

законів. 

 Підпункту "б" пункту 15 

Перехідних положень 

Земельного кодексу України, 

Стаття 79-

1, ст. 20 ЗКУ, 

Великодолинська селищна рада 

як власник земельної ділянки з 

кадастровим номером 

5123782000:01:001:0099  не 

бажає та не планує розподіляти 

цю земельну ділянку та 

змінювати її цільове 

призначення. Заявником подано 

невірне клопотання згідно Стаття 

79-

1 ЗКУ. 

 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


